

Warszawa, dnia 28 marca 2024 r.

INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNYCH

Uprzejmie informujemy o zmianie nazwy, celu i polityki inwestycyjnej jednego z subfunduszy Franklin Templeton Investment Funds.

Templeton European Dividend Fund zmienił nazwę z dniem 25 marca 2024 roku na **Templeton European Sustainability Improvers**.

W ślad za wskazanymi powyżej działaniami podjętymi przez Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych, Towarzystwo Ubezpieczeń zmieniło nazwę Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego zgodnie z poniższą tabelą:

Dotychczasowa nazwa UFK	Kod Funduszu	Nowa nazwa UFK
Open Life – Templeton European Dividend Fund	FOLFD001	Open Life – Templeton European Sustainability Improvers Fund

Zmiany, o których mowa w niniejszym komunikacie dotyczą funduszu oferowanego na podstawie następujących Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „db Invest Portfel 2” (kod OWU: UB_OLIJ148);
- 2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym “db Invest Portfel 3”, “db Invest Portfel 4” (kod OWU: UB_OLIJ173);
- 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB_OLIJ150);
- 4) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio” (kod OWU: UB_OLIJ150);
- 5) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: UB_OLIJ153);
- 6) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB_OLIJ171).